Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ГЛАВА СОВЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «  26  »    августа    2022 г.

                                                                    № 45
г. Советский
Об определении части территории
городского поселения Советский,
на которой может реализовываться
инициативный проект «Мой спорт – моей Стране»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, решением Думы Советского района от 25.12.2020 № 430/НПА
«О реализации инициативных проектов за счет средств бюджета Советского района»,
в целях реализации мероприятий, имеющих приоритетное значение для жителей городского поселения Советский, по решению вопросов местного значения или иных вопросов, право решения которых предоставлено органам местного самоуправления Советского района, учитывая поступившее от инициатора проекта ходатайство в администрацию
Советского района об определении части территории Советского района, на которой может реализовываться инициативный проект «Мой спорт – моей Стране» (далее инициативный проект):

1. Определить территорию в границах участка ул. Киевская, 26 «а», в городском поселении Советский, на которой может реализовываться инициативный проект.

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района

                 Е.И. Буренков